Período: á tarde e á noite; Horário: À tarde: das 13:001i ás
16;40h e á noite: das 19:00h ás 22:401i. O cmso terá uma carga horária de 08 horas por
dia, locadas nas férias, salvo para Metodologia da Pesquisa, porque aqueles professores
residem a cerca de 2.500 (dois mil e quinhentos) Km, no Estado de São Paulo".

O Corpo Docente, conforme o quadro demonstrativo apresentado,
bem como a documentação pessoal jatada por estes, satisfaz as exigências firmadas pela
legislação que serve de alicerce para a autorização de cursos na modalidade pretendida.